Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 113 del 6 Novembre 2021

Oggetto:  CLASSIFICA ASD 2020/2021

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

ESAMINATA La classifica elaborata dalla Segreteria genenatedrito alla stagione 2020/2021

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Grasso, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: /

DELIBERA

» Diapprovare la Classifica per Societa relativa athgione 2020/202;
» Didarne dovuta informazione alla affiliate.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Bgnedetto M Glanfran orqued1
9@3@&9 éﬁu Q) et F‘OA



